
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL PRITARIMO TEIKTI PROJEKTĄ ŠVIETIMO ĮSTAIGŲ SPORTO AIKŠTYNŲ 

ATNAUJINIMO PROGRAMAI IR DALINIO JO FINANSAVIMO 

 

2017 m. gegužės 26 d. Nr. TS-118 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 4 dalimi, 

Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministrės 2017 m. gegužės 2 d. įsakymu Nr. Nr. V-323 

patvirtinta Švietimo įstaigų sporto aikštynų atnaujinimo programa  bei siekdama teikti paraiškas 

įvairių fondų bei programų  finansinei paramai gauti, Rokiškio rajono savivaldybės taryba   

n u s p r e n d ž i a: 

1. Pritarti teikti Rokiškio rajono savivaldybės administracijos projektą „Rokiškio Juozo 

Tūbelio progimnazijos sporto aikštyno, P. Širvio g. 2, Rokiškis, atnaujinimas“ Švietimo įstaigų 

sporto aikštynų atnaujinimo 2017–2020 m. programos finansavimui gauti.  

2. Užtikrinti projekto „Rokiškio Juozo Tūbelio progimnazijos sporto aikštyno, P. Širvio g. 

2, Rokiškis, atnaujinimas“ išlaidų (ne mažiau kaip 20 procentų nuo skiriamų valstybės biudžeto 

lėšų) iš savivaldybės finansavimą 2018–2020 metais, jei projektui būtų skirtas Švietimo įstaigų 

sporto aikštynų atnaujinimo programos finansavimas.   

3. Leisti Rokiškio rajono savivaldybės administracijai organizuoti minėtam projektui 

pateikti  reikalingos dokumentacijos rengimą. 

 Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

   

 

 

Savivaldybės meras        Antanas Vagonis  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jurgita Blaževičiūtė 
 


